CTCP TỔNG CÔNG TY PHÁT TRIỂN

KHU ĐÔ THỊ DÂN CƯ MỚI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 139 /CV- KDM                   Hà Nội, ngày 26 tháng 8 năm 2021

Kính gửi: - ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

 - SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

Tên tổ chức: CTCP TỔNG CÔNG TY PHÁT TRIỂN KHU ĐÔ THỊ DÂN CƯ MỚI

Mã chứng khoán: KDM

Địa chỉ trụ sở chính: Tầng 1 - Tòa nhà Sunrise Building 2 khu đô thị Sài Đồng, phường Phúc

Đồng, quận Long Biên, thành phố Hà Nội, Việt Nam.

Điện thoại: 0243. 66622960 -  Email: info@kdm.vn

Người thực hiện công bố thông tin: ĐỖ THỊ HÀ

Chức vụ: Tổng Giám đốc – Người đại diện theo pháp luật

Loại công bố thông tin:   Định kỳ         Bất thường          24 giờ            Theo yêu cầu

Nội dung thông tin công bố: Xin tạm hoãn, nộp chậm các bản cứng văn bản.

Do tình hình dịch bệnh Covid -19 diễn biến phức tạp trên địa bàn Thành phố Hà Nội, nên

việc Công ty chuyển phát các công văn, văn kiện đến Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội và Ủy

ban Chứng khoán Nhà nước gặp khó khăn và chậm trễ. Vì vậy Công ty làm công văn này xin tạm

hoãn, nộp chậm các văn bản cứng gửi đến Quý cơ quan.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của CTCP Tổng công ty Phát

triển Khu đô thị Dân cư mới vào ngày 26/08/2021 tại địa chỉ: www.kdm.vn.

Chúng tôi xin cam kết thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Website;
- Lưu VP.

 NGƯỜI THỰC HIỆN CÔNG BỐ THÔNG TIN

http://www.kdm.vn/

		2021-08-26T06:21:09+0700